[image: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                     с. Кулун                                                № 2

О присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Кулунский сельсовет, село Кулун

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кулунского сельсовета, утвержденными постановлением Кулунского сельсовета от  06.05.2024 № 61, подпунктом 1.1 пункта 23 статьи 7 Устава Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости, согласно Приложению №1к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        С.И. Железняков

                                                                             Приложение №1
                                                                              к постановлению
                                                                              №2 от 13.01.2025
	24:39:3400001:350	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 36
	24:39:3400001:355	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 42
	24:39:3400001:358	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 45
	24:39:3400001:360	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 47
	24:39:3400001:362	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 48
	24:39:3400001:363	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 49
	24:39:3400001:33	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 50, кв. 1
	24:39:3400001:367	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 51, кв. 2
	24:39:3400001:368	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 52
	24:39:3400001:43	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 59
	24:39:3400001:312	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 6, кв. 3
	24:39:3400001:373	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 61
	24:39:3400001:314	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 8, кв. 1
	24:39:3400001:31	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д.55
	24:39:3400001:452	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 15, кв. 2
	24:39:3400001:81	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 15, кв. квартира 1
	24:39:3400001:434	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 16
	24:39:3400001:438	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 18
	24:39:3400001:424	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 2
	24:39:3400001:449	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 23
	24:39:3400001:448	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 25
	24:39:3400001:439	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 26
	24:39:3400001:446	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 31
	24:39:3400001:441	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 32
	24:39:3400001:442	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 33, кв. 1
	24:39:3400001:426	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 4, кв. 2
	24:39:3400001:462	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 7
	24:39:3400001:38	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 11, кв. 1
	24:39:3400001:463	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 11, кв. 2
	24:39:3400001:467	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 14, кв. 1
	24:39:3400001:468	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 14, кв. 2
	24:39:3400001:488	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 15, кв. 2
	24:39:3400001:480	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 3
	24:39:3400001:481	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 5
	24:39:3400001:472	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 6, кв. 1
	24:39:3400001:470	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 9, кв. 2
	24:39:3400001:476	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 2, кв. 2
	24:39:3400001:566	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новая, д. 4, кв. 1
	24:39:3400001:525	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 11, кв. 2
	24:39:3400001:524	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 11, кв. квартира 1
	24:39:3400001:527	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 15
	24:39:3400001:80	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 2
	24:39:3400001:553	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 22
	24:39:3400001:535	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 29
	24:39:3400001:520	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 3
	24:39:3400001:551	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 30
	24:39:3400001:549	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 34
[bookmark: _GoBack]	24:39:3400001:548	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 36.
image1.png